CE16は、建設機械の油圧計測用の電子式圧力スイッチ
です。耐振動性、耐衝撃性に優れ、過酷な使用条件下
で活躍しています。
・耐環境性向上（使用温度範囲－30～120℃）
・動作点の誤差 ±3％F.S.（温度補償範囲内にて）
・IP67
・ロット生産対応品
CE16は１接点式（NPNオープンコレクタまたはPNPオープンコレクタ出力）の電子式圧力スイッチです。

モデルNo.
形番
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
※1 psi・bar単位にも対応します。
    （輸出用に限る）
シールド圧タイプ1 HW090
形式
①
継手規格 使用最高圧力レンジ
50MPa
D M18×1.5
Y 3/4-16UNF-2A SAE J1926-2
U G3/8A DIN 3852 Form E
接続ネジ
②
C 耐振性向上品
仕様
③
5 エコノシールJシリーズ〈マークⅡ（+）〉 シールド圧タイプ
6 AMP SEAL 16 シールド圧タイプ
C G3/8A
10～30V DCM⑥電源
Ｈ：上限１設定
Ｌ：下限１設定
A
B
⑦接点
ＨＲ：逆上限１設定C
ＬＲ：逆下限１設定D
PNPオープンコレクタ出力１点
NPNオープンコレクタ出力１点
1
3
⑧出力
0 ナシ⑨サージ圧対策
  （スロットル） F S45C
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  提出図、取扱説明書、